[bookmark: _GoBack]（別　紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般用

特定技能外国人の派遣事業の活用に係る説明会
参 加 申 込 書

（回答方法）メールで回答願います。
（送付先）rousei8@pref.ibaraki.lg.jp

茨城県産業戦略部労働政策課　外国人適正雇用推進室　宛

	【団体又は法人の場合】
団体名・事業者名

	会場
※参加を希望する会場に○を付けてください。
	鹿行会場（３/５（木）・レイクエコー）
県西会場（３/６（金）・下妻公民館）

	区分
※いずれかに〇を付けてください。
	農家
農業法人
農業関係団体
行政機関
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	出席者氏名

	【団体又は法人の場合】
連絡先（担当者）

	氏名
電話
Ｅメール